

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Midgård ApS

Sigma 8

8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 34 36 53

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2025

Morten Enevold Vestergaard
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midgård ApS
Sigma 8
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 38 34 36 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Morten Enevold Vestergaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med og drift af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 32.557, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.458.294.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.600.373	594.113
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(349.469)</u>	<u>(360.999)</u>
Resultat før finansielle poster		1.250.904	233.114
Finansielle indtægter	4	47.133	33.296
Finansielle omkostninger	5	<u>(1.264.430)</u>	<u>(1.607.686)</u>
Resultat før skat		33.607	(1.341.276)
Skat af årets resultat	6	<u>(66.164)</u>	<u>295.079</u>
Årets resultat		<u>(32.557)</u>	<u>(1.046.197)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(32.557)</u>	<u>(1.046.197)</u>
		<u>(32.557)</u>	<u>(1.046.197)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	7	<u>27.113.005</u>	<u>27.195.337</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>27.113.005</u>	<u>27.195.337</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.113.005</u>	<u>27.195.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.083	7.213
Andre tilgodehavender		0	336.522
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	297.810
Periodeafgrænsningsposter		<u>699</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>191.782</u>	<u>641.545</u>
Likvide beholdninger		<u>35.832</u>	<u>843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>227.614</u>	<u>642.388</u>
Aktiver i alt		<u>27.340.619</u>	<u>27.837.725</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.408.294	5.440.851
Egenkapital		5.458.294	5.490.851
Hensættelse til udskudt skat	8	371.524	305.360
Hensatte forpligtelser i alt		371.524	305.360
Gæld til realkreditinstitutter		18.758.433	19.475.449
Langfristede gældsforpligtelser	9	18.758.433	19.475.449
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	961.946	1.071.718
Banker		0	66.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.595	581.789
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.183.313	831.536
Anden gæld		275.408	0
Periodeafgrænsningsposter		12.864	0
Deposita		10.242	14.504
Kortfristede gældsforpligtelser		2.752.368	2.566.065
Gældsforpligtelser i alt		21.510.801	22.041.514
Passiver i alt		27.340.619	27.837.725
Fortsat finansiering	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.440.851	5.490.851
Årets resultat	0	(32.557)	(32.557)
Egenkapital 31. december 2024	50.000	5.408.294	5.458.294

Noter til årsrapporten

1 Fortsat finansiering

Finansieringen forudsætter, at budgettet for 2025 kan realiseres og den efterfølgende drift generer positive pengestrømme. Perioderegnskabet for perioden 1. januar 2025 - 30. april 2025 bekræfter forventningen til den primære drift i henhold til budgettet for 2025.

Herudover forudsætter den fortsatte finansiering, at der gennemføres frasalg af en række ejendomme i koncernen, som dermed vil skabe likviditet til nedbringelse af koncernens samlede gæld til realkredit og banker. Der er indgået formidlingsaftaler for en række ejendomme, som underbygger den fortsatte finansiering. Endvidere forudsættes det, at koncernens varelager nedbringes til et normaliseret niveau.

Likviditeten fra salg af ejendomme kan dække de faste omkostninger i koncernen samt tab ved realisering af varelager, som er erhvervet på tidspunktet for høje fragtrater.

Det er ledelsens vurdering, at det budgetterede likviditetsflow for 2025, herunder frasalg af en række ejendomme i koncernen, kan realiseres.

Koncernens underskud i regnskabsårene 2024 og 2023 kan primært henføres til underskud i den primære drift. Koncernen har erhvervet en betydelig mængde varelager på et tidspunkt med høje fragtrater, hvilket har resulteret i realisering med tab og varelager nedskrivninger. Herudover har kapacitetsomkostningerne ikke været tilpasset den lavere aktivitets volumen. Koncernens ejendomsselskaber generer overskud ved udlejning.

2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

2024	2023
kr.	kr.
0	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver

349.469	360.999
349.469	360.999

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	47.133	0
Andre finansielle indtægter	0	33.296
	47.133	33.296
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.782	207.476
Andre finansielle omkostninger	1.243.648	1.400.210
	1.264.430	1.607.686
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(297.810)
Årets udskudte skat	66.164	2.731
	66.164	(295.079)

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024	27.973.321
Tilgang i årets løb	267.135
Kostpris 31. december 2024	28.240.456
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	777.984
Årets afskrivninger	349.467
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.127.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	27.113.005

	2024 kr.	2023 kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	305.360	302.629
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	66.164	2.731
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	371.524	305.360

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	20.547.167	19.720.379	961.946	15.058.941
	20.547.167	19.720.379	961.946	15.058.941

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 19.720, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 27.462.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 24.316 til sikkerhed for mellemværende med banken, hvoraf t.kr. 1.816 er i selskabets egen besiddelse. Herudover er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 22.500 for følgende koncernselskaber Camelot ApS, Asgård ApS og Bifrost Nord ApS. Den samlede gæld til banken udgør t.kr. 43.251 pr. 31.12.2024.